

<p>Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b>  <b>Budovateľská 1288</b>  <b>09301 VRANOV NAD TOPLŤOU</b>  <b>SLOVENSKO</b>  <b>Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:</b></p> <p>IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129  Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P  Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079  Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk  Fax: WWW: www.dmjmarket.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH:  Tel.: 4886381 Fax:  E-mail:</p> <p><b>OBEC KVAKOVCE</b>  <b>OBECNY URAD KVAKOVCE 88</b>  <b>09402 KVAKOVCE</b></p>
<p>IBAN: <b>SK52 0900 0000 0005 6116 3467</b> BIC: <b>GIBASKBX</b>  Účet: <b>561163467/0900</b> VS: <b>2415266</b>  Banka: Slovenská sporiteľňa KS:</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: <b>23.08.2024</b> Spôsob dopravy:  Dátum vyhotovenia: <b>26.08.2024</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  Dátum splatnosti: <b>02.09.2024</b> Objednávka: + ZELENINA  Zákazka:  Číslo dod. listu: VPPF3215 Stredisko: 1</p>	

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH ZI.	
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
8586002153057	4491	Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	2,000 KS	0,250		1,6250	3,25	20	1,95	3,90
	2537	Kofola keg 50l limo original	2,000 KS	2,000		44,7083	89,42	20	53,65	107,30
8588000105779	7016	Čierne mleté korenie 20g *Maspoma*	4,000 KS	0,133 BAL		0,3000	1,20	20	0,36	1,44
8588000105090	7056	Gulášova zmes 50g *Maspoma*	5,000 KS	0,200		0,4000	2,00	20	0,48	2,40
8588000105434	4833	Sladká paprika mletá 40g *Maspoma*	4,000 KS	0,133		0,3083	1,23	20	0,37	1,48
3850104254932	8301	Vegeta 700g *Podravka*	1,000 ks	0,100 bal		2,2917	2,29	20	2,75	2,75
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	1,000 KS	0,083		0,3417	0,34	20	0,41	0,41
	3024	Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	2,000 KS	2,000		64,0833	128,17	20	76,90	153,80
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *Pohronský Ruskov*	1,000 KS	0,100 FO		0,5750	0,58	20	0,70	0,70
	4443	Cesnak kg	0,700 KG			4,5586	3,19	10	5,01	3,51
	4441	Cibula žltá Slovensko	20,000 KG			0,7033	14,07	10	0,77	15,48
	6537	Paprika svetlá I.tr.	5,500 kg	5,500		2,1299	11,71	10	2,34	12,88
	1629	Paradajky Poľsko I tr.	6,500 KG			1,2811	8,33	10	1,41	9,16
	7511	Zemiaky skoré SK	20,000 KG			0,6006	12,01	10	0,66	13,21
	10031	PLNA Záloha keg Kofola originál	2,000 KS	2,000		40,0000	80,00	0	40,00	80,00
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	2,000 KEG	2,000		40,0000	80,00	0	40,00	80,00
	11022	PRAZDNA Vrat. záloha keg Šariš	- 4,000 KS	- 4,000		40,0000	- 160,00	0	40,00	- 160,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	228,48	45,70	274,18
DPH 10%	49,31	4,93	54,24
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 315,3 Kg

**K úhrade 328,42 EUR**

Slovom: Tristodvadsaťosem 42/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Viktória Kurišková Ing.

Faktúru vytlačil: Viktória Kurišková Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**DMJ MARKET s.r.o.**  
**Budovateľská 1288**  
**09301 Vranov nad Topľou**  
IČO: 36490661 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis